aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. I 2 - Fica o P oder Executivo M unicipal au torizado  a 
ab rir  no O rçam ento do Exercício de 2018, Lei M unicipal 1 0 4 8 /2 0 1 7  de 
3 0 /1 1 /2 0 1 7 , um  Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 38.000,007 (Trinta e 
Oito Mil Reais], destinado  ao reforço das seguin tes dotações:

Suplem entação:
11.000.00.000.0000.0.000.
11.003.00. 000.0000.0.000.

11.003.15.000. 0000.0.000.

11.003.15.452.0000. 0.000.

11.003.15.452.0008.0. 000. 

11.003.15.452.0008.2.056.

3 .3 .90 .30 .0 0 .